os efeitos deste termo, com redução de R$2.390,37 (dois mil trezentos e noventa reais e trinta e 
sete centavos) ao valor do contrato. DATA DA ASSINATURA: 18 de novembro de 2024.

RESUMO DO 6º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 181/22. FIRMADO EM: 05/12/22. 
PROCESSO: SEI Nº 043.4110.2024.0021680-24. CONTATADA: RELEVO CONSTRUTORA 
LTDA.

[...]

032/2022   - CONTRATANTE: INSTITUTO 
DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS - CONTRATADA: CITYSEG SOLUÇÕES EM 
SEGURANÇA ELETRÔNICA LTDA. OBJETO: Prorrogação de prazo por mais   12 (doze) meses, 
a contar de 18/11/2024, terminando, portanto, em 17/11/2025. Valor global: R$ 126.499,92 (cento e 
vinte e seis mil quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos). DOTAÇÃO: Unidade 
Gestora: 0001, Destinação do recurso: 1.501.0.213.000000.00.00.00 / 1.720.0.109.000000.00.00.00 / 
1.753.0.148.000000.00.00.00 / 1.500.0.100.000000.00.00.00, Ação: 4616 / 2000, Natureza da Despesa: